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Raporti i takimeve publike me qytetarë për vitin 2021


1-Me 26/05/2021, është publikuar Njoftimi per organizimin e debateve me qytetare per Qarkoren e pare Buxhetore per vitin 2022 dhe Kornizen Afatmesme Buxhetore per 3 vitet e ardhshme 2022-2024, njoftimin e publikuar në uebfaqe të komunës mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/05/Njoftim-per-organizimin-e-debateve-me-qytetare-per-Qarkoren-e-pare-Buxhetore-per-vitin-2022-dhe-Kornizen-Afatmesme-Buxhetore-per-3-vitet-e-ardhshme-2022-2024.pdf , në vegëzën : http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41108 .
1-1 Me 03/06/2021, është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor të fshatrave : Xërxe, Fortesë dhe Sopniq, lajmion mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-ka-nisur-ciklin-e-debateve-publike-me-qytetare-per-kab-in-komunal-2022-2024/ .
1-2 Me 04/06/2021, është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor të fshatrave : Pataqan i Ulët, Pataqan i Epërm dhe Nushpal, lajmion mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/vazhdojne-debatet-publike-me-qytetare-per-kab-in-komunal-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-pataqan-i-ulet-pataqan-i-eperm-dhe-nushpal/ .
1-3 Me 07/06/2021, është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor të fshatrave : Zaqisht, Opterushë, Retijë dhe Retijë e Ulët, lajmion mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahen-debate-publike-me-qytetare-per-kab-in-komunal-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-zaqisht-opterushe-retije-dhe-retije-e-ulet/ .
1-4 Me 09/06/2021, është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor të fshatrave : Gexhë, Malësi e Vogël dhe Ratkoc, lajmion mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-mban-debat-publik-me-banor-te-fshatrave-gexhe-malesi-e-vogel-dhe-ratkoc/ .
1-5 Me 10/06/2021, është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor të fshatrave : Dejnë, Dobidol, Vrajakë dhe Bratatin, lajmion mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-ka-vazhduar-cilklin-e-debateve-publike-me-qytetare-te-fshatrave-dejne-dobidol-vrajake-dhe-bratatin/ .
1-6    Me 11/06/2021, është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor të fshatrave:  Krushë e Madhe, Celinë dhe Nagavc,lajmin mund të gjeni në këtë vegëz:   https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahen-debatet-publike-me-qytetare-per-kab-in-komunal-per-vitet-2022-2024-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-nagavc-dhe-hoce-e-vogel/ 
1-7    Me 15/06/2021 është publikuar lajmi për mbajtijen e debatit me banor të fshatrave: Kramovik, Guri i Kuq dhe Mrasor, lajminmund të gjeni në këtë vegëz:   https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-debat-publik-me-banor-te-fshatrave-kramovik-guri-te-kuq-dhe-mrasor-per-kab-in-komunal-per-vitet-2022-2024/ 
1-8    Me 16/06/2021 është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor të fshatrave: Çillfak, Polluzhë dhe Pastasel, lajmn mund të gjeni në këtë vegëz:    https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-debat-publik-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dhe-pastaselle-per-kab-in-komunal-per-vitet-2022-2024/ 
1-9 Me 18/06/2021 është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor të lagjeve I dhe II të qytetit të Rahovecit, lajmin mund të gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-debat-publik-me-banor-te-lagjeve-i-dhe-ii-ne-qytetin-e-rahovecit-per-kab-in-komunal-per-vitet-2022-2024/ 
1-10 Me 21/06/2021, ëshët publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor tëlagjeve III dhe IV të qytetit të Rahovecit, lajmin mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-debati-publik-me-banor-te-lagjeve-iii-dhe-iv-te-qytetit-te-rahovecit-per-kab-in-komunal-per-vitet-2022-2024/    
1-11 Me 21/06/2021 është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor të fshatit Hoçë e Madhe, lajmin mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-debat-publik-me-banor-te-fshatit-hoce-e-madhe-per-kab-in-komunal-per-vitet-2022-2024/ 
1-12 Me 22/06/2021, është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me banor të fshatrave Hoçë e Vogël dhe Brestoc, lajmin  mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-debat-publik-me-banor-te-fshatrave-hoce-e-vogel-dhe-brestoc-per-kab-in-komunal-per-vitet-2022-2024/   
1-13   Me 22/06/2021, është publkuar lajmi për mbajtjen e debatit me grupe të interesit dhe përfaqësues të organizatave joqeveritare të cilat veprimtarinë e tyre e ushtrojnë në komunën e Rahovecit, lajmin mund të gjeni në këtë vegëz:  https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/vazhdon-mbajtja-e-debateve-publike-per-kab-in-komunal-per-vitet-2022-2024/ 
1-14 23/06/2021, është publikuar lajmi për mbajtjen e debatit me kryetarët e këshillave të fshatrave dhe lagjeve të Rahovecit, lajmin mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-takon-kryetaret-e-keshillave-te-fshatrave-dhe-lagjeve-te-rahovecit/ .
1-15 24/06/2021, është publikuar lajmi për mbajtjen e debatie me banor të fshatit Zatriq, lajmin mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-debat-publik-me-banor-te-fshatit-zatriq-per-kornizen-afatmesme-buxhetore-2022-2024/ .
Proceverbalin e mbajtjesë së takimee mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/PROCESVERBAL-I-TAKIMEVE-PUBLIKE-ME-QYETARET-E-KOMUNES-SE-RAHOVECIT-2021-1.pdf 





2-Me 11/06/2021, është publikuar njoftimi në uebfaqen zyrtare të komunës për organizimin e Takimit  të parë publik me qytetarë për punën në gjashtë (6) mujorin e vitit 2021, njoftimi i publikuar në uebfaqe për mbajtjen e takimit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-i-komuna-se-rahovecit-smajl-latifi-organizon-debat-publik-me-qytetare-per-gjashte-6-mujorin-e-pare-te-vitit-2021/ , njoftimi i publikuar për mbajtjen e debatit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-nga-kryetari-i-komunes-Smajl-Latifi-per-mbajtjen-e-takimit-te-pare-publik-me-qytetare-per-punen-ne-gjashte-6-mujorin-e-vitit-2021.pdf, në të njëjën  datë është publikuar njoftimi edhe në Platformen e Konsultimeve Publike në vegëzën: http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41120   , njoftimi ështe publikuar edhe në facebukun dhe në hyrje të objektit të komunës. 
Njoftimi i publkuar në facebook:
Njoftimin në FB-1: https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4112808908796934/ 
Rikujtimin WEB-1:https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-nga-kryetari-i-komunes-smajl-latifi-per-mbajtjen-e-takimit-te-pare-publik-me-qytetare-per-punen-ne-gjashte-6-mujorin-e-vitit-2021/  .
Rikujtim në FB: https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4139934149417743  .
Me 28/06/2021, është mbajtur debati, lajmi për mbajtjen e debatit mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-mbajti-takimin-e-pare-publik-me-qytetare-per-punen-ne-gjashte-6-mujorin-e-vitit-2021/ , si dhe në facebook: https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4159958917415266 
Procesverbalin i takimit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/PROCESVERBALI-NGA-TAKIMI-I-PARE-PUBLIK-6-MUJORIN-E-PARE-2021-ME-QYTETAR-I-KRYETARIT-TE-KOMUNES.pdf 
Raporti për mbajtjen e takimit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Raporti-per-Takimin-e-pare-publik-me-qytetare-per-punen-ne-gjashte-6-mujorin-e-vitit-2021.pdf .
3-Me 0//12/2021, është publikuar njoftimi për mbajtjen e takimit të dytë publik me qytetarë për për punën njëvjeçare për vitin 2021, njoftimi i publikuar në uebfaqe:  https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/12/Njoftim-nga-kryetari-i-komunes-Smajl-Latifi-per-organizimin-e-takimit-te-dyte-publik-me-qytetare-per-punen-njevjecare-per-vitin-2021-SHQ.pdf , njoftimi i publikuar si lajm: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-nga-kryetari-i-komunes-smajl-latifi-per-organizimin-e-takimit-te-dyte-publik-me-qytetare-per-punen-njevjecare-per-vitin-2021/ , në të njëjtën datë  është publikuar  njoftimi edhe në Platformen e Konsultimeve Publike: https://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41287 , 
njoftimi ështe publikuar edhe në facebukun dhe në hyrje të objektit të komunës: https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4661851183892701/ .
Rikujtimet:
1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-takimit-te-dyte-publik-me-qytetare-per-punen-njevjecare-per-vitin-2021/ 
2. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-takimit-te-dyte-publik-me-qytetare-per-punen-njevjecare-per-vitin-2021-2/ 
Rikujtim në FB:
1. https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4661851183892701/ 
2. https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4684824724928680/ 
3. https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4697961353615017/ 
4. https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4716100671801085/ 
5. https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4720744111336741/ 
Me 22/12/2021, është mbajtur takimi, lajmi për mbajtjen e debatit mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-mbajti-takimin-e-dyte-publik-me-qytetare-per-vitin-2021/ .

Procesverbalin i takimit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/12/PROCESVERBAL-I-TAKIMIT-PUBLIK-PER-PUNEN-NJEVJEQARE-TE-QEVERISE-KOMUNALE-2021.pdf 


Tabela e takimeve publike
	Nr
	Tema e mbajtjes së Debatit publike
	Zyra e cila organizon debatin 
Pjesëmarrës të komunës
	Data e publikimit të njoftimit 
	Pjesëmarrës

	Data/ vendi i mbajtjes

	1
	Njoftimi per organizimin e debateve me qytetare per Qarkoren e pare Buxhetore per vitin 2022 dhe Kornizen Afatmesme Buxhetore per 3 vitet e ardhshme 2022-2024
	Zyra e Kryetarit të Komunës 
	26/05/2020
	F                   M
100            455

	02/06/2021 kanë filluar

12/07/2021 kanë përfunduar

Neper fshatra dhe lagje

38 Takime


	2
	Takimi  i parë publik me qytetarë për punën në gjashtë (6) mujorin e vitit 2021
	Zyra e Kryetarit të Komunës
	11/06/2021
	F                   M
10                51
	28/06/2021
Salla e Kuvendit Komunal

	3
	Njoftim nga Kryetari i Komunës, Smajl Latifi për organizimin e takimit të dytë publik me qytetarë për punën njëvjeçare për vitin 2021
	Zyra e Kryetarit të Komunës
	07/12/2021
	F                   M
2                  37
	22/12/2021
Salla e Kuvendit Komunal

	Totali i takimeve të mbajtura: 40
	
	
	
	Totali:655
Femra 112
Meshkuj: 543
	









Shkurtesat:
F-Femra
M-Meshkuj
T-Totali
KPF-Komiteti për Politikë dhe Financa
WEB-Webfaqe
FB-Facebook
Për të gjithë tëinteresuarit lidhur me të dhëna të më detajshme për secilin dokument që ka kaluar procedurat ligjore në konsultime publike të komunës së Rahovecit për vitin 2021 dhe vitet tjera mund ti gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/ dhe http://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0 .

Haziz Krasniqi
Zyrtar për Informim

_______________
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